
Uppdaterad 2023-02-01 VESSLANS  SAMFÄLLIGHETS FÖRENING Org.nr 717908-3543, VEMDALSSKALET  
Fastig. Nr Namn Adress Postnummer & Ort Telefonnummer E-Postadress

VESSELSTIGEN
33:124 9 Karl Nilsson Spannmålsvägen 11 864 32 MATFORS 060 219 41--070 376 6861 karl-lennart.nilsson@telia.com
53:25 12 Åsa Pettersson Ruthér Tallidsvägen 8 C 131 37 NACKA 070 388 78 42 fam@ruther.net
33:114 17 Olle Göransson Bjälkvägen 9 856 41 SUNDSVALL 0684 31223--070 683 7248 ollegunvor@hotmail.com
33:101 21 Christoffer Söderqvist Helgum 3 871 93 HÄRNÖSAND 070 793 12 89 christoffer@helgumshugg.se
33:102 23 Peter Backlund Moränvägen 8 865 33 ALNÖ 060-556185, 070-5512781 backlund.vs@live.se
33:129 26 Kristina Göransson Rudberg Loböle 207 864 95 STÖDE 060-613223//070 321 63 21 krimaru@telia.com
33:103 25 Anita Trollborg Karl Nordströms väg 9 168 51 BROMMA 08 372718-- 070 676 6555 karl.trollborg@gmail.com/viveca.trollborg@gmail.com
33:130 24 Kristina Göransson Rudberg Repslagarevägen 16 852 34 SUNDSVALL 060 613223--070 321 63 21 krimaru@telia.com
33:104 27 Marianne Näslund Florkvarn 440 826 92 SÖDERALA 0270 425928--070 246 91 93 marianne.naslund@gmail.com
33:122 28 Freddie & Eva Hellman Ystadsvägen 31 857 30 SUNDSVALL 070 563 7494 freddie@invitobar.se
33:123 30 Lars & Karin Engstrand Åkrevägen 10 820 11 VALLSTA 070 515 3035--070 528 2321 karin@engstrandsgolv.se

RENSTIGEN
33:92 1 Marcus Hoope Ekorrstigen 23 852 40 SUNDSVALL 076 764 9595 marcus@drakstaden.se
33:126 2 Mikael Hermansson Klöstre 144 841 75 TORPSHAMMAR 070 249 91 71 info@hermanssonmiljo.se
33:91 3 Peter Lindblad Åsvägen 68 891 30 ÖRNSKÖLDSVIK 0660-54853 anna@nordlanders-skor.se
33:125 4 Christina Jonsson Huljen 103 860 13 STÖDE 060-582150//0684 31341 chrijo.ett@gmail.com
33:90 5 Christer Schmidt Almedalvägen 10 854 62  SUNDSVALL 070 647 15 37 christer.schmidt@Sundsvall.se
33:89 6 Ingrid Elisabeth Langhammer Storgatan 9A LGH 1202 831 30 ÖSTERSUND i.langhammer@telia.com
33:85 7 Pär & Marie Mårtensson Mårdvägen 33 141 40 HUDDINGE 0705136015//0768468052 par.stuvstamartensson@gmail.com
33:80 8 Monika Lundblom Virkesvägen 26 817 40 BERGBY 076 016 6843 monikalundblom@gmail.com
33:86 9 Mathias Thornvigg Byvägen 11 746 91 BÅLSTA 070 536 94 87 mathias.thornvigg@yahoo.se
33:86 9 Claes-Håkan Johansson Hälsinggårdsväg 13 D 791 43 FALUN 070 663 96 28 claes-hakan.johansson@forlagssystem.se
33:79 10 Elisabeth Andersson Sikvägen 9 741 91 BÅLSTA 070 958 03 54 elisbeth.andersson01@gmail.com
33:84 11 Lars Jonsson Björk & Margareta JonssonAttmarby 104 864 92 MATFORS 070 321 8448 lasse@lajon.se
33:78 12 Hanna & Mats Tomas Hansson Ensittarvägen 6 112 64 STOCKHOLM 0739833537 mats@ardentus.se
33:83 13 Lars-Inge & Åsa Lodin Egnahemsvägen 4 841 31 MATFORS 070 3766860 lars_inge_lodin@hotmail.com
53:45 14 Tord Karström Granbacken 33 856 34 SUNDSVALL 060-619192/070 214 2425 Brevledes
33;128 15 Camilla & Peter Björs Lundbovägen  60 857 41 SUNDSVALL 0706282190 pbjors@gmail.com
33:82 17 Anna-Lena Söderström Oppsättarvägen 15 811 71 JÄRBO 070 328 8581 tobias.c.soderstrom@yahoo.com
33:81 19 Annie Skoog Lambarö 111 165 71 HÄSSELBY 070 794 2068 annieskoog@gmail.com

MÅRDSTIGEN   
33:93 1 Jan Forsberg Jakob Borgmästaresv 41 152 40 SÖDERTÄLJE 08-55089858, 070-6382424 jan.forsberg1953@gmail.com
33:94 3 1/4 LML Olofsson Kapellvägen 16 684 31 MUNKFORS
33:94 3 1/4 JVC Oldne Slingestigen 42 667 31 FORSHAGA
33:94 3 1/8 AKL Olofsson Salom 857 830 23 HACKÅS
33:94 3 1/4 KRB Olofsson c/o P Rödin Lillsved 262 840 32 ÅSARNA
33:94 3 1/8 SJ Dillner Salom 857 830 23 HACKÅS jessica.dillner@gmail.com
33:95 5 Alvi Berglund/Eva Dadell Nyby 205 830 30 LIT 0642-92049, 070-324 36 91 dadelleva@gmail.com
33:96 7 Birgitta Isaksson Klyvarvägen 66D 131 22 NACKA 073 682 4066 birisak@gmail.com
33:97 9 Johan Zetterberg/Katja Wejander Porfyrvägen 2 853 57 SUNDSVALL 0761032383/0703441953 l.johan.zetterberg@gmail.com

HERMELINSTIGEN
33:98 1 Lars & Eva Lindgren Kålhagsgatan 1b 802 53 GÄVLE  070-6212733 Lindgren.ingebo@gmail.com
33:105 3 Bengt Fors Bolbyvägen 12 841 31 ÅNGE 0690-10180, 070-6996081 bengt_fors@telia.com
33:99 5 Lars Eurenius Utsiktvägen 16 131 33 NACKA 070 781 0077/08 781 00 77 lars@eurenius.net
33:100 7 Alf Bohlin Häggviken 324 829 96 JÄTTENDAL 070-2182324, 0652-13248 alfbohlin@telia.com

LÄMMELSTIGEN
33:121 1 Peter & Benita Fors Momentvägen 6 195 32 MÄRSTA 070 410 43 80/070 591 02 10 peter@fme.se
33:113 2 Ivan Andersson & Lena Hedberg Runbyvägen 84 194 44 UPPLANDS VÄSBY 070 7425900 hedberglena@yahoo.se
33:120 3 Niklas Bernt Vibacksvägen 9 865 33 ALNÖ 070 300 0271 niklas@ego.nu



33:112 4 Björn & Maj Berndt Trossvägen 1 865 33 ALNÖ 060 585090--070 542 4800 bjorn@ego.nu
33:119 5 Björn & Maria Häggqvist Trollbäcksvägen 43 B 135 50 TYRESÖ 070 5401910--070 324 0165 bjorn_haggquist@hotmail.com
33:111 6 Karin & Rolf Ullmark Dressyrvägen 11 857 52 SUNDSVALL 0684 31258--073 809 2887 rolf.ullmark@telia.com
33:118 7 Axel & Maria Hellman Törnskatevägen 3 856 53 SUNDSVALL 060-158474 axel@statsberget.com
33:110 8 Kenneth & Nina Vänn Kummelgatan 3 853 57 SUNDSVALL 060-39012/ 070 325 33 32 nina.vann@gmail.com
33:117 9 Rut-Marie Enroth Lämmelstigen 9 840 92 VEMDALEN 070 631 22 39 rutmarieenroth@hotmail.com
33:109 10 Ulla & Lars-Erik Hallberg Boråsvägen 10 857 34 SUNDSVALL 0684 31209--076 841 4680 fam.hallberg@pp.ephone.se
33:116 11 Bengt & Carina Andersson Morby Moralund 755 98 UPPSALA 018 385308--070 943 9050 bengt.andersson@coffeecenter.se
33:115 13 Anders Göransson Hellbergsgatan 23 LGH 1002856 31 SUNDSVALL 076 100 55 61 anders@castanum.se

EKORRSTIGEN
33:131 2 Kenneth & Nina Vänn Kummelgatan 3 853 57 SUNDSVALL 060-39012/ 070 325 33 32 nina.vann@gmail.com
33:132 4 Leif Norèn Ringbomsvägen 16 855 90 SUNDSVALL 070-651 44 48  Brevledes
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